Paço Municipal “Prof.ª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal de Governo e Administração DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº. 27/2019

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais,

por intermédio deste Edital, RETIFICA o Edital de Abertura de Inscrições para o Processo Seletivo

Simplificado para Auxiliares de Desenvolvimento Infantil para o ano de 2020, Edital 27/2019, a saber:

 No item 3 – Das Inscrições, alinea b – item 9 Ter boa conduta ONDE CONSTAVA:

http://www.ssp.sp.gov.br/servicos/atestado.aspx

http://www2.ssp.sp.gov.br/atestado/novo/Atestado02.cfm

 LEIA-SE:

http://www.ssp.sp.gov.br/servicos/atestado.aspx

http://www.tjsp.jus.br/Certidoes/Certidoes/CertidoesPrimeiraInstancia

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

                     Assis, 18 de novembro de 2019..

JOSÉ APARECIDO FERNANDES

Prefeito Municipal

DULCE DE ANDRADE ARAÚJO

Secretária Municipal de Educação

http://www.ssp.sp.gov.br/servicos/atestado.aspx
http://www2.ssp.sp.gov.br/atestado/novo/Atestado02.cfm
http://www.ssp.sp.gov.br/servicos/atestado.aspx
http://www.tjsp.jus.br/Certidoes/Certidoes/CertidoesPrimeiraInstancia